
Ú. v. EÚ/S S175
12/09/2023
549893-2023-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549893-2023:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Košice: Zdvižné, manipulačné, nakladacie a vykladacie mechanizmy
2023/S 175-549893

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: BB - TRADE, s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 31725376
Poštová adresa: Areál prekladisko Haniska
Mesto/obec: Košice
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
PSČ: 04066
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Patrícia Svrčková, PROCESS MANAGEMENT, s.r.o.
E-mail: bbtrade@p-m.sk 
Telefón:  +421 949885855
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.bb-trade.sk/sk/

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: BB - TRADE, s.r.o. nie je verejným obstarávateľom ani obstarávateľom a aktuálne nespĺňa ani 
definíciu dotovaného subjektu v zmysle ustanovenia § 8 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: Prevádzka prekladiskového terminálu.

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Technológia prekládky poľnohospodárskych produktov_I
Referenčné číslo: BB/02/2023_Technológia prekládky

II.1.2) Hlavný kód CPV
42418000 Zdvižné, manipulačné, nakladacie a vykladacie mechanizmy

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bbtrade@p-m.sk
http://www.bb-trade.sk/sk/


Ú. v. EÚ/S S175
12/09/2023
549893-2023-SK

2 / 4

Predmetom zákazky s názvom "Technológia prekládky poľnohospodárskych produktov_I" je:
1. Dielo, skladajúce sa z nasledovných častí:
1.1 Časť výstavba prekládky poľnohospodárskych produktov,
1.2 Časť dodávka a montáž prekladacej technológie na prekládku sypkých obilnín a uskladnenie sypkých 
obilnín,
1.3 Časť dodávka strategických náhradných dielov a
2. Servisná zmluva.
Bližšie informácie sú uvedené v Kapitole B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 4 480 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
44613110 Silá
42417000 Výťahy a dopravníky
44141000 Potrubie
38310000 Presné váhy
45310000 Elektroinštalačné práce
45255400 Montážne práce
45112000 Výkopové zemné práce a presun zemín

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Areál prekladisko Haniska, 040 66 Košice

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky s názvom "Technológia prekládky poľnohospodárskych produktov_I" je:
1. Dielo, skladajúce sa z nasledovných častí:
1.1 Časť výstavba prekládky poľnohospodárskych produktov,
1.2 Časť dodávka a montáž prekladacej technológie na prekládku sypkých obilnín a uskladnenie sypkých 
obilnín,
1.3 Časť dodávka strategických náhradných dielov (ďalej aj ako Dielo) a
2. Servisná zmluva.
V areáli prekladiska je riešené cestné dopravné napojenie a rovnako je riešené aj napojenie na železničné 
dráhy.
Bližšie informácie sú uvedené v Kapitole B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
Predmet zákazky bude spolufinancovaný z finančných prostriedkov alokovaných v rámci tzv. nástroja na 
prepájanie Európy (connecting europe facility) (CEF).

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S175
12/09/2023
549893-2023-SK

3 / 4

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 106-332873

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia
Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
12/07/2023

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Agro TECH s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 50915720
Poštová adresa: Nová Rožňavská 144
Mesto/obec: Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Kód NUTS: SK010 Bratislavský kraj
PSČ: 83104
Štát: Slovensko
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 4 480 000.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
Podiel: 27 %
Krátky opis podielu zákazky, ktorá bude predmetom subdodávky:
Stavebná časť

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332873-2023:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S175
12/09/2023
549893-2023-SK

4 / 4

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

1. V postupe zadávania tejto zákazky sa neaplikuje zákon č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v plnom znení, ale len niektoré ustanovenia tohto 
zákona,
ktoré sú bližšie špecifikované v týchto súťažných podkladoch.
2. Spoločnosť BB - TRADE, s.r.o. nie je verejným obstarávateľom ani obstarávateľom a aktuálne nespĺňa ani 
definíciu
dotovaného subjektu v zmysle ustanovenia § 8 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 
doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, ani obstarávanie inovácií, ani 
obstarávanie
zamerané na sociálne aspekty.

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
07/09/2023

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

